
LA PLATA, 27 de Agosto de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.606 
 
VISTO:  
 

Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la 
inscripción, y 
 
 
 
CONSIDERANDO:  

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 
que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 

Por ello, el 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
GILARDI, PAULA ANDREA 132 197 34244/1 LA PLATA 
SANCHEZ, MARIA FLORENCIA 132 198 34245/9 NECOCHEA 
NAVARRO TRELLES, MARIA AGUSTINA 132 199 34246/7 LA PLATA 
VILLACORTA, LUCAS 132 200 34247/5 OLAVARRÍA 
GAMERO, ANA CECILIA 132 201 34249/1 LOMAS DE ZAMORA 
LOSA, YANINA VERONICA 132 202 34250/5 LA PLATA 
ALVAREZ, MARIANA SOLEDAD 132 203 34251/3 LA PLATA 
BOLANO, MARÍA SOLEDAD 132 204 34252/1 LA PLATA 
MEZA, ANDREA FABIANA 132 205 34253/0 LA PLATA 
PALMERO, JUANA BEATRIZ 132 206 34254/8 C.A.B.A. 
LEVCHUK, ALEJANDRA ANA 132 207 34255/6 LA PLATA 
AQUINO, ALFREDO GUSTAVO 132 208 34256/4 LOMAS DE ZAMORA 
CARLINO, GABRIEL ALEJANDRO JOSÉ 132 209 34257/2 C.A.B.A. 
MASTRANGELO, GLADYS VIVIANA 132 210 34258/1 MORÓN 



VAZQUEZ, RUBEN OMAR 132 211 34259/9 AVELLANEDA 
MORABILO, MARIA TERESA 132 212 34260/2 LOMAS DE ZAMORA 
RIVETTI, PATRICIA ALEJANDRA 132 213 34261/1 AVELLANEDA 
UZCUDUN, JULIETA 132 214 34263/7 TRES ARROYOS 
VILLALOBOS, SUSANA ALEJANDRA 132 215 34264/5 TANDIL 
COMIN, GUSTAVO LUIS 132 216 34265/3 LOMAS DE ZAMORA 
GONZALEZ MAINA, CARLOS JAVIER 132 217 34266/1 C.A.B.A. 
SANTOS, VIVIANA KARINA 132 218 34267/0 BRAGADO 
PAU, JUAN MANUEL 132 219 34268/8 MORÓN 
CAPPELLA, PABLO  IGNACIO 132 220 34269/6 LA PLATA 
PIZZANO, LUIS JOAQUIN 132 221 34270/0 PERGAMINO 
RAMIREZ, MARÍA SOLEDAD 132 222 34271/8 BRAGADO 
CANO YAGÜE, OSCAR MARTÍN 132 223 34272/6 NECOCHEA 
COSTANTINO, DIEGO 132 224 34273/4 MORÓN 
DOMINGUEZ, LAURA VERÓNICA 132 225 34274/2 GRAL PUEYRREDON 
FROLA, SEBASTIAN 132 226 34275/1 C.A.B.A. 
KUNST, ADRIANA VERONICA 132 227 34276/9 SAN MARTÍN 
TORNESE, HERNAN BENJAMIN 132 228 34278/5 LA PLATA 
MALVESTITTI, JULIAN 132 229 34279/3 TANDIL 
ECHARREN, LUIS CESAR 132 230 34281/5 LA PLATA 
ASPRELLA, ALFREDO DARIO 132 231 34282/3 CHACABUCO 
FINSTERBUSCH, ALEJANDRO 132 232 34283/1 C.A.B.A. 
FERRARI, ALEJANDRO CESAR 132 233 34284/0 C.A.B.A. 
SANTILLAN, SUSANA ALICIA 132 234 34285/8 SAN ISIDRO 
 
 
 
 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Economía al 
siguiente profesional: 
 
 
PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
FORSTER, ALBERTO DOMINGO 2 103 34248/3 LA PLATA 
 
 
 
ARTICULO 3 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Administración a 
los siguientes profesionales: 
 
 



PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LUGER, JOSEFINA 6 64 34243/2 LA PLATA 
ORMAECHEA, MARIA NOEL 6 65 34262/9 LA PLATA 
DOMINGUEZ, LAURA V. 6 66 34274/2 GRAL PUEYRREDON 
ZUPNIK, SEBASTIÁN M. 6 67 34277/7 C.A.B.A. 
MALVESTITTI, JULIAN 6 68 34279/3 TANDIL 
BASTASIN, CLARISA 6 69 34280/7 MERCEDES 
 
 
ARTICULO 4 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 
de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 
copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 
de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión del Consejo y cumplido 
archívese. 
 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 


